

Ordningsföreskrifter för samfällighetens (ga:2) vattenledningsnät.

Det befintliga vattenledningsnätet förser ca.125 fastigheter med vatten tagna ur två brunnar som ligger på föreningens mark. Två pumpstationer finns inom området som distribuerar vattnet ut i systemet. Systemet är underställd hälsovårdsstadgan vilket innebär att vattenprov måste tas årligen. Nätet är uppdelat i två huvudgrenar en gren där vatten på grund av ledningens låga djup kan distribueras endast under sommartid (maj - oktober). Den andra grenen, som ligger på ett något större djup ,dock ej garanterat frostfritt, är även igång vintertid. Föreningen garanterar därmed dock - ej - vatten året om. Detta gäller även fastigheter som på egen bekostnad har eller kommer att gräva ned ledningar på ett större djup och anslutes till det befintliga vattenledningsnätet. De fastighetsägare som har tillgång till vatten under huvuddelen av året betalar en extra avgift motsvarande 10 % av fastighetens andelstal. Denna procentsats är fastlagd i samband med samfällighetsbildningen.

Inom området finns också tre handpumpar vilka huvudsakligen används vintertid eller om fel uppstår i vattenförsörjningsanläggningen.

Den gemensamma vattenledningens angelägenheter handhas av Samfällighetsföreningens styrelse. Styrelsen utser entreprenör inom eller utom föreningen med uppgift att ansvara för skötsel och underhåll av pumpstationer, stamledningen och handpumpar samt att tömma och släppa på vattnet på den gren som är avstängd vintertid.

Stamledningen är framdragen till gränsen av varje fastighet. För ledningen inom fastigheten ansvarar tomtägaren själv. Han måste själv se till att tömma sin ledning vintertid och att kranarna är stängda på våren när vattnet släpps på igen. Föreningen ansvarar ej för uppkomna vattenskador i detta sammanhang. Tomtagaren ansvarar också själv för att hans tappställen ej ger upphov till spill av vatten genom otäta kranar eller andra läckor.

Kostnad för drift och normal service skall ingå i föreningens årsavgift. Kostnad för mer betydande reparationer uttages genom extra utdebitering.

Högst cirka 300 liter vatten får uttagas per tomt och dygn. Vid vattenbrist äger styrelsen rätt att föreskriva ytterligare begränsning av vattenuttaget. Sådana föreskrifter meddelas genom cirkulär eller på anslagstavla. Följs ej styrelsens uppmaning har den rätt att strypa vattentillförseln.

Dessa ordningsföreskrifter har antagits vid föreningens årsstämma den 3 april 1990.